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MÍSTA ZPĚTNÉHO ODBĚRU TŘÍDĚNÉHO ODPADU 
V RAČICÍCH-PÍSTOVICÍCH k 14. 02. 2024



	
Místo
	
plast
	
papír
	sklo bíle
	sklo směs
	
bio-kontejner

	oleje a tuky
	směsný odpad 1100l
	
textil


	1. Odstavná plocha u č. p. 169 Pístovice
	4
	3
	2
	1
	1
	
	
	1

	2. U hasičské zbrojnice Pístovice
	2
	2
	
	1
	
	
	
	

	3. Na doubku Pístovice
	
	
	
	
	
	
	4
	

	4. Bývalý kemp Pístovice
	
	
	
	
	
	
	1
	

	5. Parkoviště u rybníka Pístovice
	1
	
	
	
	
	
	3
	

	6. Ploch u ČOV Pístovice
	
	
	
	
	1
	
	
	

	7. Plocha před č. p. 155 (samoobsluha) Pístovice
	
	
	
	
	
	1
	
	

	8. Odstavná plocha u transformátoru Račice
	3
	3
	1
	2
	
	
	
	

	9. Plocha před č. p. 74 (pošta, obchod) Račice
	
	
	
	
	
	1
	
	

	10. Točna autobusů Račice
	3
	3
	2
	1
	
	
	
	1

	11. U dětského hřiště na Véhonku Račice   
	2
	2
	
	
	
	
	
	

	12. U fotbalového hřiště Račice
	
	
	
	
	1
	
	
	

	13. Za humny Račice
	
	
	
	
	1
	
	
	

	Celkem:
	15
	13
	5
	5
	4
	2
	8
	2




